
 
C2 General 

DODATEK č. 1 
k nájemní smlouvě č. 4148 ze dne 21. 12. 2015 

I. 

Smluvní strany 

 
Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové    

se sídlem: Hradecká 1250, 500 03 Hradec Králové 
IČ:  00412821 

DIČ:  CZ00412821 

Příspěvková organizace zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
pod sp. zn. Pr 1100 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, č. účtu: 35338511/0100 
zastoupena: Mgr. Evou Svobodovou, ředitelkou 

(dále jen „pronajímatel“) 
 

a 

 
Vodafone Czech Republic a.s.     

se sídlem:   náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 
IČ:    25788001    

DIČ:    CZ25788001 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064 
bankovní spojení:  Citibank, č. účtu: 2029851107/2600 

zastoupená:  Mgr. Jiřím Malinou, na základě pověření  
(dále jen „nájemce“) 

 
 

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách nájemní smlouvy č. 4148 ze dne 21. 12. 

2015 (dále jen Předmětná smlouva nebo jen smlouva): 
 

 
II. 

 

a) Pronajímatel a nájemce se dohodli na prodloužení doby nájmu dle smlouvy, a proto se 
ČLÁNEK 8 – DOBA NÁJMU, PLATNOST A ÚČINNOST, odst. 8.1. smlouvy mění a nahrazuje 

následujícím zněním: 
 

„8.1 Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užívání na dobu určitou, a to do 27. 7. 

2026.” 
 

 
b) Pronajímatel a nájemce se dohodli na aktualizaci kontaktních údajů, a proto se ČLÁNEK 

11 OZNÁMENÍ, odst. 11.2 smlouvy mění a nahrazuje následujícím zněním:  
„11.2 Pronajímatel může kontaktovat nájemce: 

a) ve věcech týkajících se užívání předmětu nájmu a ve smluvních věcech prostřednictvím e-

mailu:  ;  
b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu:  

nebo na tel.  
c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět nájmu - na tel. 

Zaslání e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlouvy 
na adresu sídla nájemce (Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00 

Praha 5). 
  

Nájemce může kontaktovat pronajímatele prostřednictvím e-mailu: 



 
C2 General 

a) ve věcech smluvních:  nebo na tel. ; 

b) ve věcech technických  nebo na tel. ; 
c) v mimořádných situacích – např. mimořádné otevření budovy:  nebo 

na tel. .“ 
  

 

III. 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po  
dvou vyhotoveních.  

 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 27. 7. 
2021. 

Pronajímatel výslovně potvrzuje nájemci, že k uzavření tohoto dodatku a doby nájmu dle smlouvy není 
v souladu Zřizovací listinou nutný předchozí písemný souhlas zřizovatele pronajímatele – 

Královéhradeckého kraje (ident. Č.: 70889546). 

Účastníci tohoto dodatku shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že 
tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
účastníci své podpisy. 

 
 

Přílohy:  č. 1 pověření Mgr. Jiřího Maliny (kopie) 

 
 

Pronajímatel Nájemce  

V Hradci Králové, dne 14.5.2021 V Brně, dne 13.5.2021 

Podpis:  Podpis:  

Jméno: Mgr. Eva Svobodová Jméno: Mgr. Jiří Malina 

 ředitelka  na základě pověření 

  

  

 

 

  

  

  




